
Posiz. 

Categ. ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

1 PICARDI ELISA 1984 596 6

1 GIUDICI MARIO 1953 592 6

2 PICATTO GIANLUCA 1970 574 6

1 REGIS DENIS 1965 560 6

4 GUIDOBALDI FRANCO 1954 506 6

5 PICATTO ANDREA 1975 446 6

10 SEREN GAY ANDREA 1974 378 6

10 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 370 6

5 BIANCO BRUNO 1954 500 5

4 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 492 5

2 SCHIRATTO GIANNI 1974 482 5

2 BUSSETTO ANDREA 1993 480 5

3 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 472 5

2 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 466 5

5 BASSO GIAN PAOLO 1951 454 5

6 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 438 5

3 ROMAN FABIO 1988 432 5

4 PERINO LUCA 1988 418 5

9 RICCITELLI DARIO 1974 380 5

9 PERINO LUIGI 1951 374 5

23 LEONARDELLI DANIELE 1966 236 5

5 PARADISO GIANFRANCO 1963 388 4

4 CONTI MARA 1977 374 4

6 OBERTO FOLCO MARIA 1988 362 4

13 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 346 4

10 FERRERO GIUSEPPE 1954 332 4

16 PEN FABRIZIO 1964 302 4

11 ARNOLETTI DANIELE 1975 300 4

17 FERRANDO MICHELE 1973 296 4

14 NEGRO FRER ALBERTO 1980 286 4

18 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 284 4

15 FOTI BELLIGAMBI DAVIDE PAOLO 1981 268 4

24 GORLATO ROBERTO 1967 230 4

21 DE BENEDETTI MARIO VITTORIO 1960 228 4

31 MOSCIATTI STEFANO 1969 198 4

43 FRANCIULLO DOMENICO 1968 140 4

7 BRANCALEONI MONICA 1960 300 3

5 SIDOTI ROSINA 1957 300 3

3 REGIS ALBERTO 1997 288 3

19 VRANCEANU ION 1969 288 3

6 MARTELLI PATRIZIA 1956 288 3

19 SCRIVANI GIOVANNI 1966 284 3

8 AIMONE MARIOTTA ANNA MARIA 1963 282 3

5 DI SARRO STEFANIA 1981 274 3

4 DONETTI RINCON TIZIANA 1968 272 3

CLASSIFICA CPC INDIVIDUALE STRADA ADULTI 2018

in base al numero di presenze al 20 maggio 2018



5 FORNACE VERONICA 1965 270 3

9 STRAZZERI RENATA 1972 266 3

10 RUFFINI ALESSIO 1986 256 3

22 BERTINETTO IVO 1968 252 3

20 GROSSO MAURO DOMENICO 1976 248 3

16 GARELLO SILVANO 1953 246 3

16 LORENZI UGO 1957 238 3

22 DEMATTEIS LODOVICO 1975 236 3

25 MANCUSO FRANCESCO 1967 228 3

18 COSTANTINO VALENTINO 1979 226 3

29 CAVUOTI LUIGI 1972 214 3

30 FORNERIS CARLO 1971 208 3

28 NUZZACI LUIGI 1965 202 3

26 FERRANDO MARCO 1976 198 3

31 CASTELLANO GIANPAOLO 1966 198 3

25 COLOMBO GUIDO PAOLO 1960 198 3

26 VIVENZA MARCO 1963 194 3

34 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 188 3

44 MINNITI GIOVANNI 1966 118 3

47 BONITO GIUSEPPE 1965 96 3

1 REGIS FRANCESCO 1999 200 2

5 GRASSI FRANCESCO 1998 200 2

12 LADETTO EMANUELE 1984 198 2

9 SERENO GARINO MANUELA 1966 194 2

8 CHIABODO BARBARA 1979 192 2

9 LANA ELISABETTA 1962 190 2

10 GIUNTA DONATELLA 1977 186 2

11 VACCARINO MARIAROSA 1967 186 2

8 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 184 2

22 GASSINO PIERLUIGI 1954 148 2

42 VALLOSIO STEFANO 1968 142 2

39 MOLLO DAVIDE 1977 110 2

40 GRAZIANO ROBERTO ROCCO 1977 102 2

51 QUERIO FULVIO 1968 84 2

17 GUIDOTTI ICARDI STEFANO 1988 100 1

5 ARMENI ROSA 1949 100 1

34 ECOSSE ROBERTO 1963 94 1

10 VIRONDA ANDREA 1990 90 1

14 CASSIBBA MONICA 1974 90 1

17 D'ALONZO ANTONELLA 1972 84 1

46 PAGLIA PIERCARLO 1978 74 1

54 PACE ROCCO 1968 68 1

51 SCHILLACI MICHELE 1978 58 1

41 CERVETTI CARLO MARCO 1961 58 1

51 CAVORETTO LODOVICO 1969 46 1

58 BERTOT FABRIZIO 1967 30 1



Posiz. 

Categ. ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

1 PARADISO GIANFRANCO 1963 400 4

1 SIDOTI ROSINA 1957 400 4

2 MARTELLI PATRIZIA 1956 392 4

1 GIUDICI MARIO 1953 390 4

3 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 384 4

2 RICCITELLI DARIO 1974 334 4

3 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 300 3

1 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 294 3

1 ARMENI ROSA 1949 294 3

4 FURLANETTO NADIA 1969 284 3

5 PAGLIA PIERCARLO 1978 270 3

7 SEREN GAY ANDREA 1974 230 3

9 MOSCIATTI STEFANO 1969 224 3

2 BUSSETTO ANDREA 1993 198 2

12 SCRIVANI GIOVANNI 1966 190 2

4 PERINO LUCA 1988 180 2

7 PERINO LUIGI 1951 180 2

15 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 162 2

16 QUERIO FULVIO 1968 158 2

4 PICARDI ELISA 1984 100 1

3 CONTI MARA 1977 100 1

15 VRANCEANU ION 1969 98 1

4 CHIABODO BARBARA 1979 98 1

16 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 96 1

4 SERENO GARINO MANUELA 1966 96 1

4 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 94 1

18 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 90 1

10 GARELLO SILVANO 1953 90 1

20 DEMATTEIS LODOVICO 1975 88 1

19 BERTINETTO IVO 1968 88 1

20 REGIS DENIS 1965 88 1

16 DE BENEDETTI MARIO VITTORIO 1960 84 1

13 AUDO GIANOTTI ADRIANO 1956 84 1

24 GROSSO MAURO DOMENICO 1976 82 1

21 LEONE MATTEO 1969 82 1

22 CASTELLANO GIANPAOLO 1966 82 1

23 FRANCIULLO DOMENICO 1968 80 1

24 VALLOSIO STEFANO 1968 78 1

18 COLOMBO GUIDO PAOLO 1960 78 1

26 MINNITI GIOVANNI 1966 66 1

27 GORLATO ROBERTO 1967 64 1

29 LEONARDELLI DANIELE 1966 54 1

in base al numero di presenze al 20 maggio 2018

CLASSIFICA CPC INDIVIDUALE MONTAGNA ADULTI 2018



CLASSIFICA CPC INDIVIDUALE CROSS 2018

CATEGORIA EMA

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

11 VRANCEANU MAURITIO 2008 86 1

CATEGORIA AM 

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

1 SCRIVANI ANDREA 2001 300 3

CATEGORIA M18  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

1 REGIS FRANCESCO 1999 300 3

CATEGORIA M20  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

4 REGIS ALBERTO 1997 286 3

CATEGORIA M25  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

3 BUSSETTO ANDREA 1993 290 3

5 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 188 2

CATEGORIA M30  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

1 LADETTO EMANUELE 1984 300 3

6 ROMAN FABIO 1988 268 3

9 PERINO LUCA 1988 170 2

10 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 94 1

11 OBERTO FOLCO MARIA 1988 90 1

12 SCUCCATO MASSIMO 1987 84 1

CATEGORIA M35  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

1 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 300 3

CATEGORIA M40  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

12 PICATTO ANDREA 1975 230 4

19 SEREN GAY ANDREA 1974 178 3

23 ARNOLETTI DANIELE 1975 160 2

24 ZAIA IVAN 1975 154 2

26 FERRANDO MARCO 1976 132 2

CATEGORIA M45  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

3 PICATTO GIANLUCA 1970 288 4

19 FERRANDO MICHELE 1973 166 2

CLASSIFICHE DI CATEGORIA



21 FORNERIS CARLO 1971 158 2

23 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 98 1

24 VRANCEANU ION 1969 92 1

29 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 72 1

31 CAVORETTO LODOVICO 1969 68 1

33 LEONE DOMENICO 1970 64 1

CATEGORIA M50  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

3 SCRIVANI GIOVANNI 1966 288 4

9 REGIS DENIS 1965 248 4

38 PAGLIASSOTTO ALESSANDRO 1965 74 1

41 VALLOSIO STEFANO 1968 60 1

42 GORLATO ROBERTO 1967 54 1

43 PACE ROCCO 1968 52 1

CATEGORIA M55  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

3 PARADISO GIANFRANCO 1963 288 4

29 CERVETTI CARLO MARCO 1961 84 1

CATEGORIA M60  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

1 BIANCO BRUNO 1954 300 4

10 GUIDOBALDI FRANCO 1954 230 3

25 LORENZI UGO 1957 74 1

CATEGORIA M65  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

2 GIUDICI MARIO 1953 292 4

20 GARELLO SILVANO 1953 164 2

24 PERINO LUIGI 1951 132 2

26 BASSO GIAN PAOLO 1951 86 1

CATEGORIA F30  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

3 PICARDI ELISA 1984 196 2

CATEGORIA F35  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

5 CHIABODO BARBARA 1979 282 3

CATEGORIA F55  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

7 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 264 3

CATEGORIA F60  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

2 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 292 4

5 SIDOTI ROSINA 1957 198 2



CATEGORIA F65  

POS ATLETA ANNO PUNTI PRESENZE

5 ARMENI ROSA 1949 194 2


